Autoriteti i Mediave Audiovizive

Raport i Drejtorisé sé Programeve pér Edicionet Informative

Koha Sinkron pér Subjektet Politike dhe Institucionet Qéndrore (koha né minuta)

Subjektet\Operatorét
Presidenca
Kryeministria

Qeveria

Parlamenti

Partia Socialiste

Partia Demokratike

Lévizja Socialiste pér Integrim

Partia Drejtési, Integrim dhe Unitet

Partia Republikane

Partia Bashkimi pér té Drejtat e Njeriut

Deputet i Pavarur

Partia Popullore Kristian Demokrate e Shqiperise

Partia Lista e Barabarte

Partia Social Demokrate e Shqiperise
Fryma e Re Demokratike

Aleanca Demokratike

Partia Levizja per Zhvillim Kombetar
Partia Agrare Ambientaliste e Shqiperise
Parta Demokracia Sociale e Shqiperise
Partia Demokristiane

Partia Balli Kombetar

Partia G99

Partia Ligj dhe Drejtesi

Partia Komuniste e Shqiperise

Partia Aleanca Kuq e Zi

Partia Aleanca Demokristiane e Shqiperise
Aleanca per Demokraci dhe Solidaritet
Aleanca Popullore

Partia Socialiste e Moderuar

Partia e te Drejtave te Mohuara

Parti te Tjera

Kandidat i Pavarur

Sfida per Shqiperine

Aleanca Popullore pér Drejtési

Partia e Gjelber

Partia Fronti i Majte

Partia Levizja Punetore Shqiptare
Partia Kristian Demokrate

Partia Unitet Kombetar

Partia Personat me Aftesi te Kufizuar
Partia Emigracionit Shqiptar

Partia Centriste Mireqenies Popullore Shqiptare
Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar
Partia e Punes e Shqiperise

Partia Minoriteti Etnik Grek per te Ardhmen
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Nga Data: 01/02/2019 |

Top Albania Radio Vizion plus
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Né Daté: 28/02/2019

RTSH1 Club FM
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Subjektet\Operatorét Top Channel TV Klan Radio Tirana Top Albania Radio Vizion plus RTSH1 ClubFM

Aleanca Magedonase per Integrim Europian 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Totali 87.53 70.13 39.15 176.28

AMA — Autoriteti i Mediave Audiovizive
Rruga "Papa Gjon Pali II", Tirang,
Shqipéri Email: info@ama.gov.al
Tel: 042/ 233599  Faks: 042/ 226 288

www.ama.gov.al
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